（　見　本　）

平成　年　月　日
沖縄県社会福祉協議会

　会　長　湧川　昌秀　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県総合福祉センター協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　福祉　哲也　　印
沖縄県総合福祉センター休館日利用について（お願い）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本会の活動のご理解・ご支援を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、当会におきまして会員を対象とした○○○研修会を実施するため、沖縄県総合福祉センターの施設利用を申請したところでありますが、利用当日がセンター休館日に当たります。

つきましては休館日の利用を許可していただきます様、貴殿の特段のご配慮をお願い申し上げます。

記
１．利用したい日時：平成　　年　　月　　日（日）午前9時～午後5時

　　及び施設　　　　例：ゆいホール・第1会議室
２．休館日に利用する理由（例）
（１）日曜日に開催することによってより多くの参加者が見込める。受講対象者は県内全域の病院・施設等で勤務しているため平日の勤務調整が困難のため日曜開催の要望が多い。
（２）講師も平日勤務のため、日曜開催でなければ同催し物の講師を引き受けることが困難である。